вними

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВСЕРОССИЙСКИЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ

МОЛОЧНОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ» (ФГАНУ «ВНИМИ»)

ПРИКАЗ № 03-11/20

О зачислении аспирантов

г. Москва «28» сентября 2020 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в аспирантуру ФГАНУ «ВНИМИ»

1. Голованя Никиту Сергеевича зачислить аспирантом 1 курса
группы Т1 направления подготовки 19.06.01 Промышленная экология и
биотехнологии (Технология мясных, молочных и рыбных продуктов и
холодильных производств) по сверхплановому набору с возмещением затрат
на договорных условиях.

Врио директора А.Г. Галстян